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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE

BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr. AN3/ prot,, Tirang, mé 23 .04 2021
S
VENDIM
Nr.22 ,daté 23 .04 .2021
PER

NJE SAKTESIM NE VENDIMIN Nr.7, DATE 14.01.2021 “PER MIRATIMIN E LISTES SE
STUDENTEVE QF PERFITOJNE BURSE SIPAS KRITERIT EKONOMIK, PER VITIN
AKADEMIK 2020-2021, QF STUDIOJNE Nii NJE PROGRAM STUDIMI TE CIKLIT TE PARFE
DHE PROGRAM STUDIMI TE INTEGRUAR, NE UNI VERSITETIN E MJEKESISE,
TIRANE”

N& bazé t& Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit ¢ larté né Republikén e Shqipérisé”, nenin 51 (& statutit & UMT-sé, Kodit t&
Procedurave Administrative Té& Republikés sé Shqipérisé, t& Vendimit t& Késhillit (& Ministrave
nr.903, daté 21.12.2016, “Pér percaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave nga fondi i
mbéshtetjes studentore pér studentét e shkélgyer, studentét qé studiojné né programe studimi né
Jusha prioritare dhe studentét né nevojé.” e ndryshuar dhe materialin e Administratorit t&¢ UMT-
€ nr.163/1 prot, daté 19.04.2021 “Mbij njé rregullim né vendimin nr.7, daté 14.01.2021, Bordi i

Administrimit & Universitetit t& Mjekésisé, Tirang,

VENDOSTI:

1. NE listén e studentéve t& pércaktuar né pikén 1 (njé) té Vendimin t& Bordit t€ Administrimit
nt.7, dat€ 14.01.2021 “Pér miratimin e listss sé studentéve, qé pérfitojné bursé sipas kritereit
ekonomik ...”, t& saktésojé mbiemrin e studentes nga Shqipe Luan Koka né Shqgipe Luan
Sheta.

2. Ngarkohet pér zbatimin e kéti j Vendimi Administratori i Universitetit t& Mjekésisé, Tirané.

3. Ky vendim hyn né fugi menjéheré dhe publikohet né fagen zyrtare t& UMT-sé.
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